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	Emri  dhe mbiemri

	1. [bookmark: _Hlk203657804]Dr. Berna Mehdiu

	2. Dr. Melita  Halimi

	3. Dr. Esma  Kelmendi

	4. Dr.  Rinë  Musa

	5. Dr. Elsa  Kabashi

	6. Dr. Egzon  Quni

	7. Dr. Vlora  Shalaku

	8. Dr. Diellza  Sylaj

	9. Dr. Lirim  Dauti

	10. Dr. Leart  Osmani

	11. Dr. Evetar  Zeqiri

	12. Dr. Jona  Ramadani

	13. Dr. Adelina  Bulliqi

	14. Dr. Bleonë Krasniqi

	15. Dr. Nderim  Mloku

	16. Dr. Ardian Jahiu

	17. Dr. Endrit  Gjergjizi

	18. Dr. Ardi  Sahiti

	19. Dr. Fatlinda  Xhemaili

	20. Dr. Arber  Salihu

	21. Dr. Rinesa  Kolloni

	22. Dr. Altin Jakupi

	23. Dr. Artina Tutrtulli

	24. Dr. Hasibe  Salihu

	25. Malsore Ibrahimi

	26. Liridon Kamberi

	27. Preanvera  Latifi

	28. Rolanda Bajraktari

	

	Kerkesa te refuzuara

	1. Dr. Amina Fazliji – Diploma te noterizohet ne Kosovë

	2. Dr. Marigona Selimi – Të kompletohet faqja 4 ne librez

	3. Dr. Vjosana Kurtishi – Të kompletohet data tek Epidemiologjia

	4. Dr. Alisa Pacolli – te kompletohet libreza faqe 18 dhe 4 ditë stash te plotesohen
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